
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3.3"1 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 27 de maio de 2009, EMILIA MARIA
CAVALCANTE GUERRA, matrícula nO 11.936, dos encargos de substituto eventual de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Apoio as Comissões Temporárias. (CC)

/.---------

rma, 07/ de ma;qde 2009.

Deptl"-'9"~~~E
/presidente


